
Long COVID është i 
ndryshëm për të gjithë.  
Një fizioterapeut mund t'ju 
ndihmojë të menaxhoni 
simptomat tuaja afatgjata 
të Long COVID

gulçim/
dhimbje gjoksi

lodhje ekstreme/përkeqësim 
i simptomave pas ushtrimit

probleme 
me kujtesën dhe 

përqendrimin

#worldptday


